ГЛАВА МYНИЦИIIАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "УСТЬ-САРАПУ ЛЪСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014
д. Усть-Сарапулка

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального
образования «Усть-Сарапульское» Сарапульского района Удмуртской Республики

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года N2 13 1-ФЗ
.'. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. N2 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением правительства Российской
Федерации от 05.09.2013 г. N2782 « О схемах водоснабжения и водоотведения»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Сарапульское»,
Администрация муниципального образования «Усть-Сарапульское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Администрации
муниципального образования «Усть-Сарапульское» Сарапульского района
Удмуртской Республики

2. Опубликовать данное постановление в соответствии с положениями статей
40,41 Устава муниципального образования «Устъ-Сарапульское».

3. Настоящие постановления вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Ф.С. Пономарева